司2013年第一次临时股东大会审议通过的《关于为武汉晋昌源经贸有限公司提供连带责任担保的议案》中

所述的公司为武汉晋昌源在交通银行股份有限公司湖北省分行申请的银行承兑汇票之敞口部分人民币叁

亿伍仟万元（￥350,000,000）），期限为一年。

本项议案表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。

该议案需提交公司股东大会审议。

二、《关于为江西富源贸易有限公司提供连带责任担保的议案》

公司为全资孙公司江西富源贸易有限公司向中国工商银行股份有限公司南昌洪都大道支行申请的流

动资金借款人民币贰仟伍佰万元整（￥25,000,000� ）提供连带责任担保，担保期限为一年。

本项议案表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。

该议案需提交公司股东大会审议。

三、《关于召开2013年第三次临时股东大会的议案》

董事会决定于2013年12月16召开2013年第三次临时股东大会审议《关于为武汉晋昌源经贸有限公司提

供连带责任担保的议案》、《关于为江西富源贸易有限公司提供连带责任担保的议案》等议案。

本项议案表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。

特此公告

吉林成城集团股份有限公司董事会

2013年11月30日

吉林成城集团股份有限公司为武汉

晋昌源经贸有限公司提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

● 被担保人名称：武汉晋昌源经贸有限公司（以下简称“武汉晋昌源” ）

● 本次担保数量：本次担保总额不超过伍亿元（￥500,000,000）,实际担保额度以经相关决策程序审议

通过后公司与交通银行股份有限公司湖北省分行签订的《最高额保证合同》约定为准。

累计为其担保数量：不超过叁亿伍仟万元（￥350,000,000）

本次担保总额包含公司2013年第一次临时股东大会审议通过的《关于为武汉晋昌源经贸有限公司提供

连带责任担保的议案》 中所述的公司为武汉晋昌源在交通银行股份有限公司湖北省分行申请的银行承兑

汇票之敞口部分人民币叁亿伍仟万元（￥350,000,000）提供的连带责任担保

● 本次担保是否有反担保：是

● 公司及控股子公司不存在逾期担保的情况。

一、担保情况概述

公司七届董事会第三十二次会议于2013年11月29日审议通过了《关于为武汉晋昌源经贸有限公司提供

连带责任担保的议案》，同意公司为武汉晋昌源拟在交通银行股份有限公司湖北省分行申请的银行综合授

信之敞口部分(敞口部分总额不超过人民币伍亿元（￥500,000,000）)提供连带责任担保（实际担保额度以经

公司股东大会议审议通过后公司与交通银行股份有限公司湖北省分行签订的 《最高额保证合同》 约定为

准。 本次担保总额包含公司2013年第一次临时股东大会审议通过的《关于为武汉晋昌源经贸有限公司提供

连带责任担保的议案》 中所述的公司为武汉晋昌源在交通银行股份有限公司湖北省分行申请的银行承兑

汇票之敞口部分人民币叁亿伍仟万元（￥350,000,000）），期限为一年。

公司于2013年11月28日公司与武汉晋昌源经贸有限公司签署了附生效条件的《担保协议》，与贵州成

城能源有限公司其他两位股东签署了《反担保股权质押协议》。

此项担保须提交股东大会审议批准后方可实施。

二、被担保人基本情况

1、武汉晋昌源经贸有限公司

法定代表人：毕垒

注册资本：人民币壹亿元整

注册地点：武汉市汉南区纱帽正街518号

工商注册号：420103000120190

成立日期： 2010年10月9日

经营范围：日用百货、五金交电、建筑材料、化工产品（不含危险品）、机电设备、金属材料、水暖器材、塑